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Tr* mAiuuUr at de e*x bad#- ea för­

flöt Jl. I> h med rar dag Iakttog jag ea 
vktaode oro hos Bob Ha» hade I sta 
egenskap ar ag^et lagt opp särskild 
råkrun< for miea Hand* 1 finrums böc­
ker med ett kredit på sextiotusen dol­
lars, och båda följde rl med spänd 
uppmarkaambet den räkningen. Sam 
man hade stötvis okats ock utvisad** 
des 1 oktober ett belopp er nära fyr»- 
htindratosea dollars Angåeade några 
ar transaktionerna bad* Bob rådför| 
•Ig med mig, angående andra — sar 
skilt två. då han etter några dagars 
operationer drog sig or spelet med en 
vlast på såra tråbuadratuaea dollars 

rläste jag Inte. Icke ena rad speku 
lalionen baserade wlg på. förrån akti­
erna voro sålda Uå sade han

-Jim. den dår lilla damen från Vlr* 
glala kan gott måla sig med oss. nar 
det gåller att kappas om vinsten Hon 
sade åt ml* alt kopa så mycket ti ur 
lingtnn ocb Hocker heunös tillgångar 
kunde båra och frégsde%ml* Inte en» 
om min mening 
jag operationerna snarast som resulto- 
»« n ar en sömnlös natt och ett nolens 
volens beslut, och det rar ej utan rys­
ning jag grep mig an med dem; men 
4å bon tillsade roig att sälja alltihop 
rid en tid då ja* trodde papperen 
skulle stiga, och de sjonko betydligt 
dagen därpå, då kunde Ja* Inte låta 
bli att tänka på det öde, som leder våra 
handlingar

Jag A min sida försökte att hjälpa 
Vid ett tillfälle antecknade

båda tallen ansåg

h«-nn-
Jag utan att fråga henne till råds hen 
n**s namn for en »åker aaåuransopera 
tion, på vilken hon kunnat vinna en 
fjärdedels million, men då Bob talade 
om for henne vad jag gjort, fordrade 
hon med mycken värdighet att få sitt 
namn tillbaka Efter dne betan våga­
de ingefe av oss forhjålpa henne Ull 
några genvågar Bob tog starkt in­
tryck av hennes grundsatser, och på 
tal om dem sade han "Jim, om hela 
Wall Street I sina börsspel hade en 
kodex tik Beulah Sands' att hålla sig 
Ull. så skulle vårt yrke rara ärligare 
och mera manligt Flera av våra mång- 
tnlHIonärer skulle då sitta som bokhål­
lare, och en mängd av våra fattiga köp­
man skulle komma sättandes till sina 
kontor 1 spritt nya biler Hon har In­
tet fortroende till handels med bors-

X,

Hon har räknat ut att var dolpapper
? T lar den ene förtjänar, förlorar den an­

dre. att den som vinner Icke ger någon 
valuta for vad han bär bort med alg. 
och att den andres förlust gör honom 
och hans familj lika olyckliga som om 
beloppet blivit honom frånatulet. Hon 
har dock klart för sig. att hon måste 
»kafta tillbaka de millioner, »om rö­
vats från hennea far. och nedtystar 
under försöket sitt samvete, dock med 
föresats att icke på något aätt handla 
oredllgt mot de andra apclarne. Har 
om dagen sade hon till mig: "Jag har 
beslutat att av pliktkänsla mot min 
far åsidosätta min fordom mot spel. 
men varken plikten mot honom eller 
någon annan kan förmå mig att spela 
med märkta kort' Tycker du inte. 
Jim, att de orden kunna *•* båda dig
och mig att tänka på?"

Jag Inlät mig Icke I något resone­
mang med honom, ty efter utbrottet 
den där lördagen hade jag föresatt 
mig att inte omxltgtrls upprora Bob 
Jag nödgades också erkänna för mfg 
sjal v att de saker han då sagt. Inom 
mig framkallat några storande tankar, 
som kommo mig att alltemellanåt med 
mindre fast tillit ae på den gamla Ran- 
dolph * Randolphskyiten och på den 
stora huvudboken, vilken utvisade, att 
jag. en vanlig medborgare l ett fritt 
land. var absolut ägare av mera pån 
gar än hundratusen av mina medmän­
niskor sammantagna kunnat förvärva 
på en hel livstid, fastån de alla var för 
stg arbetat styvare, längre, samvets­
grannare och kanske med mera duglig­
het ån Jag

På vad sått Beulah Sands' grundsat­
ser Inverkat på min vän, svävade jag 
I okunnighet om För första gången 
sedan vi kommit tillsammains visste 
Jag absolut Intet om hans företag 1 
pappersväg Intill den där lördagen 
hade jag alltid varit den förste han 
kommit rusande till for att mottaga 
lyckönskningar, ilå han avgått med se­
ger på börsen, och alltid hade han sökt 
t ros t ho- mig. då pojkarna "gått lila 
åt" honom, som han plägade säga. Nu 
sade han aldrig ett ord om sin börs 
handel Jag såg. att hans egen räk­
ning hoa firman var stillastående, att 
hans saldo var ungefär detsamma som 
fore miss Sands" ankomst, och Jag drog 
därav den slutsatsen, att han vilade 
På sina ådror och ägnade sin odejade 
uppmärksamhet åt hennes räkenska­
per och utförandet av hennes uppdrag. 
Hans satt att skota husets affärer ut-

haa aödvåndgit ha Bftoeee fornt d håfligt Lånx 
nr

bf-trrsssd.
t« efter detta dcocMlek Nåstaa 
endi man I den bvpei rar Inam. men
Bob Brosrnley var den lugnaste av dem 
alla. Det galler , som lag på börsen. 

I att om det sliter aldrig så 1 hjärta och 
nerver måste en boraman iakttaga god 
hållning Ulls gonggongen slår. och 

j sedan måste han vara så lik den ur 
; boren »täppta tigern som det är möj­
ligt fur en varelse med människosjäl 
och människokropp alt vara det. Jag 
var den enda som hade klart for mig
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meT* var» spel han sökte gend riv a och
var» planer han hoppade» vverända- 
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jag kände Bob, kunde på sladden, men så förändrad hade han 
jag dofk ieke vårja mig for den före- | blivit i »in Iver att skaffa Tirgtaiemn 
•tallnitigeti att det brusade 1 hans ha- de dår pengarna- att han genast tog 
vwl som 1 en kvarnränna under forsö- fasta på mitt anbud 
ket att uttänka ea lycklig lösning av 
del problem, som måste vara klarerat

8*

vilken vulkan, som brann 1 min våns 
bröst. Om någon annan dår 1 hopen 
vetat det, skulle Bobs utsikter Ull 
framgång varit likställda med en kana 
uensisk kanotmans, som forsokt taga 
<n g-nväg genom N lag ara till Buffalo 
Nio tiondelar av boraspelets hemtighv- 
tor består T l£tt icke låta den vänstra 
i : Järn loben veta. vilken kapplöpning 
den högra inlåtit sig på. torrån de vin­
nande talen jämte de närmast följande 
-tå på tavlan. Om en av dessa tre­
hundra blixtsnabb a tänkare eller nå­
gon av deras Uotusen vaksamma stall­
broder på förband känt en annan mäk­
lares avsikter, skulle dessa aom burna 
av vinden fläktat ln 1 hela massans 
medvetande, och de tvåhundranittionio 
skulle pä gonggongens manande ljud 
flugit varandra i strupen och slagits 
om hans lekamen, så att han. innan 
han vetat ordet av, varit så barskra­
pad. som om han varit 1 klorna på 
gamarna.

“Tack skall du ha. Jim", sade han 
med värme, och sä Ullade han: "Visat 
förstår jag vad du nu tänker, men jag 
tar ändå emot denna ynnest av dig. ty 
affären måste lyckas. Jag vet, att ditt

-T*loom tre månader
Woman s best friend. ■#=*-" 9

— =»
Kort efter sedan första oktoberrap­

porterna blivit utsända, överraskade 
Bob ea k vail Kate och mig med ett be- skål for att gå med år att hjälpa mig 
sök Sedan hon gått till- vila och vi igenom, och att du Inte känner det 
tänt våra cigarrer I biblioteket, sade j »vårt att dina sista 50,000 aktier mera
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Hon: — Jag trodde, att hon var sjuk, till sangs i lung­
sjukdom.komma att anlitas som garanU for pia-

Han: — Ja, hon var så, men jag rekommenderade henne 
att taga Dr. Strandgards “T. B." Medicin.

\V“Jim, Jag behover ett av dina gam-' nens framgång ån för vinstens ekull.
Och miss Sands har inte någonting alt 
nvanda denna gängen, som då det gäll­
de assuranst-n. ty du sjäJv kommer Ju 
att vinna betydligt."

mal modiga råd Socker såljes till 110, 
och det är det vårt — det år verkligen 
billigt Aktierna åro vål fördelade på 
penningstark» händer, foga år till salu 
pg "Gatan En stark köprörelse, vål 
ledd. skulle drtya upp det til! 175 och 
hålla det där Har Jag rått?1;

Jag boll mwf honom
“Gott! Vad finns det nu för skål för 

en god. »tor. styv höjning Tullförsla 
get år fore 1 Washington Går det ige­
nom. blir sockret billigare till 175 ån 
Ull 011 “

Åter gav Jag honom rätt
"Standard Oti* och »ockerfolket veta. 

om det går igenom, ty de kontrollera 
senaten och kongressen och kunna for­
må presidenten att vara beskedlig. Vad 
säger du om det?"

"Alldeles riktigt . svarade jag
"Det kan vål Inte vara något tvivel 

om det eller hur T*
"Inte det ringaste
• Jag har således rått När 26 Broad- 

way*) ger sina hemliga order Ull gub­
ben i Washington och han låter dem 
gå vidare Ull de inflytelserika, börjar 
man I all tysthet samla aktier, eller

"Det har du vål rått i, Bob "
"Och den som först får veta. när 

Washington börjar lägga an på socker 
är Just den. som bör rusta sig raskt 
och driva upp det till en hög siffra. Om 
han bara skyndar sig. så få aktieägar- 
ne. som nu ha det. en saftig skiva av 
d«»n mognande melonen, en skiva, som 
annars skulle tillfalla de där skrymt 
aktiga penninggudarna I Washington, 
som alltid offentligt tillkännagiva, att 
de äro dår för att tjäna sina landsmän, 
men som aldrig tröttna att förklara 
för sina mäklare, att de verkligen inte 
orka befatta sig med politiken "

"Hittills resonerar du rätt ', anmärk­
te Jag

"Jim. den som först får veta när 
senatorerna och kongressmännen och 
kabinettets ledamöter borja köpa soc­
ker kan slå Inte mindre än fyra flugor 
l en smäll Han kan återvinna en del 
av domaren Sands" bortrövade förmö­
genhet: han åan oka sin egen lilla 
guldhög framemot den l:sta januari, 
då. i händelse det fattas den lilla vir- 
giniska damen några hundra tusen av 
det erforderliga beloppet, han torde 
kunna hitta på något sätt att förmå 
henne till att låta honom fylla bristen; 
han kan göda en mycket god väns 
bankräkning med en miljon eller så 
vid lag. och han kan göra en god tjänst 
åt aktieägarnv. som stå l fara att för 
hundrade gången bli åderlåtna på en 
vinst, som med rätta tillkommer dem."

Bob var i eld och lågor av förtjus­
ning. och jag hade inte sett honom så­
dan på tre månader D& han märkte, 
att jag hittills varit med utan att gora 
några inväridningar. fortfor han:

‘Ser du Jim, jag vet. att man börjat 
kopa i Washington. Och allt vad jag 
v«*t har jag själv knogat reda pä. och 
jag har rättighet att göra vad bruk jag 
vill av det. Jag har gått Igenom pla­
nen med Beulah Sands, och vl hä be­
slutat att våga hoppet. Hon har om­
kring fyrahundratusen dollars på sitt 
konto, och dem skall jag breda ut myr 
ket tunt Jag ämnar kopa henne 20,- 
000 aktier och för egen räkning taga 
10,000. Skulle du vilja vara med om 
20,000. så får jag ett stort hav att segla 
pä. Jag vet. Jim. att du aldrig speku 
lerar på husets räkning, men jag trod­
de. att du den här gången skulle göra 
det för din personligen.

"Inte ett ord mera. Bob", svarade 
jag "Den här gången kasta vi regeln 
över bord Men båttre upp skall det 
vara: jag tecknar mig för en million, 
octi du kan taga ända till 70.000 for 
min räkning Detta ger dig köpstyrka 
för 100,000 aktier, och jag vill. att du 
skall begagna mina sista 50.000 till 
hävstång

Jag hade Icke spekulerat 1 börspap­
per från den stund jag kom in 1 fir­
man Randolph & Randolph. och jag 
var på allmänna, enskilda och alla 
möjliga grunder fientlig mot allt kurs- 
vtngleri, men jag säg hur Bob tänkt 
ut saken, och för att affären skulle bil

Strandgards “T. B.” medicin är oöverträfflig som 
botande och läkande vad lungsjukdomar och sjukdomar i and­
ningsorganen beträffar.

c«mm. Tema* n
Dagen därpå var socker mycket liv­

ligt på börsen. Bob köpte så mycket 
som var synligt och skötte köpen på 
ett mästerligt »ätt. När gonggongen 
ljöd till stängning, hade Beulah Sands 
20,000 aktier till ett pris av 115; Bob 
och Jag hade 30.000 till 125, och före 
stängningen hade bjudits 132 med stor 
»f ter frågan Mias'Sanda" 20,000 visade 
en vinst på 340.000 dollars under det 
att våra 30,000 inbringat oss 210,000 
dollars enligt stängningspriset. Alla 
hus ined Washtngtontelegraft rådar 
skreko vilt på socker, så fort det bör­
jade gå upp Och det såg verkligen ut 
»om om aktierna varit värda det pris 
Bob åsatt dem. nämligen 175, 1 så
fall skulle miss Sands vinet utgöra 
1.200.000 dollars. Bob var alldeles 
utom sig av glädje Han ät middag 
hos Kate och mig. och dä jag såg på 
honom upphörde nästan mitt hjärta att 
slå vid tanken: "Om någonting skulle 
hända, som överändakastade hans pla­
ner!" Hans lycka var rörande att 
skåda Han var som ett barn. Han 
avkastade de tre sista månadernas för- 
behållsainhet. och ömsom skrattade 
han. ömsom var han allvarsam. Då vi 
efter middagen sutto inne i biblioteket 
och drucko kaffe, vände han sig till 
min hustru och sade:

"Kath<jrine Randolph. ni och Jim 
kunna Inte ana hur förfärligt jag haft 
det under dessa tre månader, och nu 

kommer då aldrig morgondagen, så 
att jag får ge mig in i virveln och av­
sluta den här affären och skicka flic­
kan hem till sin far med pengarna! 
Jag bad henne telegrafera till domaren 
och säga honom, att det såg ut som 
om hon skulle lyckas och komma till­
haka med hjälpen, men det ville hon 
inte höra talas om. Hon är en alldeles 
märkvärdig kvinna. Hon har inte för­
ändrats en hårsiu&n i dag Jag tror 
inte. att hennes puls slår ett slag for­
tare än vanligt i kväll. Hon har Inte 
skickat hem ett enda uppmuntrande 
ord under hela den tid hon varit här. 
bara skrivit och berättat för sin far. 
att hennes små noveller slagit an. De 
måtte ha kopimit överens om att enda 
sättet var "allt eller Intet", och att hon 
ingenting skulle säga forrån hon kun­
de komma med 'räddad' eller "förlorad 
Jag tror nästan hon gjort rätt Hon 
påstår, att om hon stegrade sin fars 
forhoppningar och sedan nödgades 
krossa dera. skulle följden bil olycks-

Bob pratade oavbrutet, gick från ett 
amne till ett annat, men återkom all­
tid till morgondagen och den vinst den 
skulle medföra Till slut steg värmen 
till den grad. att det tycktes söm må­
ste han taga av locket, och innan Kate 
och jag fått klart/för oss vad som 
skulle komma, ställde han sig framför 
oss och sade:

"Jim, Kate. jag kan inte vakna i mor­
gon utan att ha talat om någonting, 
som ingen av er anar. Jag måste tala 
om det för någon, nu då allt går sä 
bra och Beulah tycks bil räddad; och 
vem skulle jag tala om det för. om Inte 
for er. som varit allt för mig? — Jag 
alskar Beåilah Sands fast och djupt 
med varje tum av min varelse. Jag 
tillber henne, hör nl det. och 1 morgon, 
i morgon — om den här affären tar 
dep vändning den måste taga och jag 
kan jämna henne 1,500,000 dollars och 
skicka henne hem till sin far — d&. ja 
då skall jag säga henne, att jag älskar 
henne, och Jim. Kate. om hon då vill 
gifta sig med mig, så farväl, farväl 
med denna helvetiska dollarjakt. far­
väl med det elände jag levat 1 dessa 
tre månader, och hem. hem till Virgi­
nia, där Beulah och jag skola sätta 
l>o!" Han sjönk ned på en stol. och 
trirarna runno utför hans kinder. Stac­
kars. stackars Bob. stark som ett le­
jon i motgången, lättrörd som en kvin­
na då segern var i sikte.

Efterskriv broschyr och intyg. Korrespondens inbjudes.hans individuella förmåga att hålla 
huvudet klart, att skrika så högt 
möjligt berodde hans "börsanseende", 
kanhända hans egen förmögenhet, el­
ler vad som än viktigare för honom, 
hans klients Nästan varenda en hade 
tagit sin grad vid universitetet, hade 
vunnit sina sporrar vid idrottsörnin- 
gar. eller var en mogen börsman. vars 
träning varit än strängare än den stun 
glvee på universitetets Idrottsplan När 
det före börsens öppnande blivit be­
kant. att det skall . isaa ak­
tier.

DR. STRANDGARDS MEDICINE C0.
263—265 Yonge Street. Toronto. Ont.

ECZEMA SPECIF1C Uppfinnare.(Forts.)
botar fullständigt eksem, reumatism, 
berber» itch. revorm. gamla sår. brand- 
och kylsår. frost Mts. black heads. 
förgiftningar från ogräs eller färger 
och många andra hudsjukdomar Min 
skabbsalva botar skabb, k låda. fnask, 
seven years eller pralrle itch på några . 
dagar Har botat tusentals personer mln llluetrer*<** bok om patenter pä 
på de enaste 25 åren Sänd per post »venska språket De såndas FRITT 
för $1 65. 2 askar för $3.00.
S. ALMKLOV, skandinavisk apotekare. |
Box S, Cooperstown,

PÄLSJÄGARE!
. . Erhåll full valut*
WDy fur edert pälsverk. 
ÄKÅ Sälj direkt till tiil-

Skrlf till mig Idag och erhåll lletaa 
öfrer uppfinningar, »om behöfva» ock

har man tagit* för regel ^tt endast | 
skic ka ln de bästa männen £' virveln. 
En förmögenhet kan^ då vinnas eller 
förloras på en minut eller bråkdelen 
av en minut. Den som till exempel 
den morgonen lyckats rycka åt sig de 
första 5,000 aktierna, som såldes till 
140, kunde efter några minuter ha sålt

BL" Tt-rk»m» J»g vill 
TT b«-tal» for W«*»»eW. 
/7 extra »tura. *'2 till 
f • 1 . eti.r» $ 1 .15

• t.OO. medium 
till 70c.. emå 60 
40c Imprime

N. Dakota. H. J. Sanders,
Patealeivekst,

106 Webetar Bnfldln* Ls ■•11. » 
Vs* Ber* St*. OhlM«.. Dl

lill
»Oe

, till
ekinn önak 
Ingen prmli 
vill uppgiva pri

begaran. Säckar fritt. Tillfrednetallelse ga 
ranteraa. Referens Gateway State Bank. 
Minneapolia.

FRITT! FRITT!dem igen till 152, och han hade då 
kavat åt sig en vinst på 60,000 dollars 
Och den som av sin klient skickats in i 
virveln för att sälja 5,000 aktier vid 
börsens öppnande och Inte fått mer än 
140, då priset stigit till 152 vid den 
tid. då han avlade redogörelse för sin 
kund. den var att beklaga Den köp­
man. som kvällen förut ansett att soc­
ker stigit för hastigt och som på mor­
gonen sålt 5.0Q0 aktier, som han icke 
haft. till 140 i avsikt att köpa igen dem 
till iägre pris, och som" nu var inne i 
det sjudande bruset, där socker såldes 
till 152, kunde icke komma ut därifrån 
med mindre han iklädde sig en förlust 
pä 60,000 dollars eller utsatte sig för 
möjligheten att senare på dagen få 
betala 162 — den köpmannen var. även 
han. att beklaga.

Alla kristna borde läsa dessa 
pamfletter:Gustav A. Olson & Co.

PÄLSHANDLARE
2550 Bloomington Ave., Minneapolis, 

Minn., U. S. A.

"Var äro de döda?" "Efter kriget 
vad?" "Det himmelska Jerusa- ÖNSKAS KÖPA

lem".
Förklarade enligt Skriften och sän­

da fritt på begäran
Eller vi vilja sända de fyra pam­

fletterna här ovan och en speciell 
broschyr "Vad säger Skriften om Hel­
vetet?" (78 sidor) med postporto för 
10 cents.

160 Acres gott farmland i Al­
berta eller Saskatchewan, med 
minst 30 acres i odling, med eller 
utan inventarier och tvÅ eller tre 
hästar. Måste vara billigt.

Sänd full beskrivning och pris

VACKRA SILKESRESTER
för “Crazy Patehwork"

Ett mycket fint urval av siden 
bitar av god storlek för att göra 
tacken, eoffakuddar, dynor etc. 
Stort försökspaket endast 25c.; 6 
paket för en dollar.

PEOPLE8 SPECIALTIES CO.
Winnipeg.

SPECIELL BOK OM SPimTISM, 
112 sidor, 10 cents, porto betalt. till

Chas. Swanstrom, 
Winnipeg, Man.' 616 Garfield St., Eveleth, Minn.

BIBLE STUDY CLUa 
Box 1622,

P. O. Box 1836

SVENSKA MAN OCH KVINNORKONSTGJORDA LEMMAR 
SOLDATERIngen, vars blick den morgonen prö­

vande överfarit den samlade hopen, 
skulle ha trott, att mannen med det 
lugna, 'beslutsamma ansiktet och den 
raka, smidiga gestalten, som reste sig 
i själva medelpunkten av dessa stor­
spelares hord. där alla bara avvaktade 
gonggongens slag för att likt galnin­
gar störta pä varandra, ingen skulle 
ha trott, att det var samma hysteriska |

införas tullfritt.
och andra, som behöva dylika, böra 
skaffa sig de bäata som kunna erhållas.

De varken skava, överhetta eller 
suga änden av den avtagna lemmen
BfteåweArtÄdallW-r.®6 »•*.*«. fl.»taee#*»,.li«* A

ÖNSKAS att lära barberaryrket, då hundratals canadensiska harberare må­
ste lämna sina platser och stänga sina butiker för att gå ln 1 armén till följd 
av tvångsutskrivningslagen. Nu är edert bästa tillfälle att lära ett gott 
yrke och gä ln 1 egen affär. Vi betala eder god lön, medan nl lär yrket och 
skaffa eder en första klassens plats sedan kursen är avslutad med frän $18 
till $25 i veckan Eller kunna vl starta ln eder 1 egen affär på månatliga 
avbetalningar Endast 8 veckor behövas för att lära sig Hundratals per­
soner ha lärt barberaryrket 1 våra skolor och draga nu HÖGA LÖNER eller 
hava egna barberarstugor. Spar järnvägsbiljett genom att besöka vårt när­
maste barberarcollege. Efterskriv FRI KATALOG.

HEMPHILLS BARBER COLLEGES, 220 Pacific Ave., Winnipeg
Avdelningskontor I CALGARY, REGINA, MOOSE JAW och SA8KATOON.

Vl lära även telegrafi, skötsel av biografer och damfrlserlng i vår skola 
1 209 Pacific Ave., Winnipeg

)

Värdefull Svensk Bok FRITT!
Hvarje man borde sända efter ett exemplar af den intressanta oen laronxa

Svenska Rådgifvaren

“Goda IFtiid”
Denna berömda med flera illustrationer försedda läkarebok, som Doktor 

, Leigh skrifvit speciellt för svenskar i Amerika, lämnar många värdefulla råd 
' och upplysningar för unga män, omnämner alla för mannen säregna sjukdo­
mar, deras följder, förebyggande och huru de kunna botas 1 hemmet o. «. v 

! Boken handlar äfven om Lifvets Hemligheter och borde läsas af hvarje ung 
man. Om ni varit offer för oförstånd i era unga år. eller systemet bllMt 
försvagadt genom utsväfningar 1 senare år, bör nl skrlfva efter boken. Ni 
kan blifva återställd till fullkomlig hälsa och styrka genom Dr. l^edghs be­
handling. Boken sändes alldeles gratis och portofritt I försegladt omslag 

, till alla, som insända namn och adress till

Dr. L.*K. LEIGH, 177 N. State St., D. 14, Chicago, III.

Dagen därpå började socker med en j 
väldig sats: "25.000 aktier från 140 till i 
152." Så stod det på telegrafremsan, 
vilket betydde, att trängseln var stor 
kring sockerstången och att transak­
tionerna voro så häftiga, snabba ocb 
invecklade, att ingen med visshet kun­
de säga. vilket pris som betalto först 
den dagen; men efter första avbrottet 
I stormen, sedan gonggongen ringt, till­
kännagavs offentligt, att 25,000 aktier 
blivit sålda till pris växlande mellan 
140 och 152. Jag hade infunnit mig i 
salen för att åskåda tumultet, ty långt 
f6re klockan tio skrek man om att soc-

’ ' " Uti Broadwai Sr dra ma XVei!
Str>*l b«-ga<nar f..r " Standard OiV. »"Bi h*r 
»ut h«Bt dar

ker skulle börja vildt. Dessutom ville 
jag vara till hans, om Bob skulle be­
höva något snabbt råd.

Minuten Innan gonggongens slag 
hördes, voro trehundra mån packade 
kring sockerstången — mån med skar­
pa. beslutsamma ansikten, mån med 
tålt till knäppta rockar och tillbaka 
kastade axlar, beredda på en nisnlng. 
1 jämförelse varmed ett fotbotiags år 

ren barnlek. Varenda man i den 
hopen rar en utvald 
sin uppgift Varenda

utvald för 
kände, att på

FULL GARANTI
OMKOSTNADER

För belopp upp Ull 110.08— fO.26 
För belopp upp Ull 126.00—I0.S0 
För belopp upp Ull $25.00—10.80

För belopp upp Ull $ 60.00—$1.00 
För belopp upp Ull $ 78.00—$1 25 
För belopp upp Ull $100.00—$1.80 

Per telegraf $5.00 extra. Belopp under $100, endaet $63».

REFERENSER:—Dominion Bank, North End Branch; 
Northern Crown Bank, William Ave. Branch, Winnipeg.

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY
325 Legait Av, WINNIPEG, MAN.

i

PÄNN1NGFÖRSÄNDELSER
SPECIELLT TILLKÄNNAGIVANDE
Doktorerna Sweet A. Norton, de Framstående Specialisterna, hava fört 

töl Minneapolis alla sina underbara nya maskiner för behandlingen och 
undersökningen av sjuka personer. De underbara metoderna som tillämpas 
i Europas stora Kliniker, användas nu här till er tjänst. Det lönar sig väl 
för er att företaga en speciell resa till Minneapolis, till dessa Framstående 
Specialisters kontor, för att med säkerhet taga reda på. vad som fattas er. 
Sjuka personer borde begagna sig av detta goda tillfälle och omedelbart 
komma till Minneapolis och utröna vad som kan göras för dem.

HAR Kl 7 
MarlvUhdc t l 

katarr !
Xjur ►tler 

Åkommor*
Rhrununsm «■ 1 

Li-verlidande *
7 armåkommor.

Förstoppning eller kJ ^
Vank t F,.

Dåligt Blod Finnar, " j . e 
Bår eller Blemmorl ^ '1 "ti 

Sraghet. Nervositet 1 jg fj 1 j 
Xndtarmssjukdomf 3*#/ |

Bråck i r 1Aa \
Hosta eller Svags i . f 

!.ongorf
Hemliga Bjnkdomar ' *3|

ERT GODA 
TILLFÄLLE

Om ni har 
djopeitiandp . 
dold ijnkdom. aom 

rid ra l*kare rj kur. 
nat diagnosera. »å 
bcle ni ej uraktlåta

N '
ton. emedan med sin 
underbara stora !f 
Ray maskin dessa 
Framstående Hpecia 
lister kunna se ratt 
io i er kropp, ocb de 
•kola gärna meddela 
er. vilken åkomma nt 
har. eamt huruvida 
ni kan botas eller ej.

elle/f,?"blå»

1 e r

/

S1.000.00 X-RAY-MA8KIN
Brukas vid Undersökning och Behandling av Sjukdomar.
Om Ni eller någon medlem av Er familj är sjuk»

tog dem genast till dessa Framstående Specialisters kontor De kunna ofta 
boto. når alla de andra låkarne misslyckas, och de skola sanningsenligt 
meddela eder, vad som kan göras för er. och om ni kan botas, så skola de 
boto er på snabbaste och bästa sått. och fastån behandlingen kanske kostar 
er nigot mera, så år den dock i längden bäst och billigast.

Alla »om åro sjuka, böra icke vänta en enda dag till De borde komma 
tlU Minneapolis 
kunna göra lör dem.

ed el bart och utröna vad dessa Framstående Specialister

D0CT0RS SWEET å NORTON
SPECIALISTER.

106 Washiagto» Aveaue So„ Minneapolis. Minn.
TIDER: 9 f. m.—7 e. m. Söndagar: 9—12.

8VEN8KA TALAS

Världens Bästa Tuggtobak
GOPENHAGEN

Den rikaste lukt. 
Tuggtobaken som varar 
längst.

HOS ALLA HANDLARK.

■
SVENSKA C A N A D A-TIDNINGEN. Winnipeg. Man_ Oasdagen den 6 Februari. 1918. t

ombesörjas till
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per
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DRAFT
HÖGSTA KURSER

PROVINSEN ALBERTA
ä -fr
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Hälsosamt klimat. 
Bördig jord.
Billigt bränsle. 
Stora skördar.

MILJONER ACRES FRITT LAND.
Alberta har mänga fördelar att erbjuda settlare.

Ny karta av 1917, utvisande var homesteads nu äro tillgängliga. 
För fullständiga upplysningar adressera

CHARLES S. HOTCHK1SS,
Chief Publicity Commissioner 

DEPARTMENT OF AGRICULTURE.
EDMONTON ALBERTA.

FREDAGEN DEN 13M
EN ROMAN AV THOMAS W. LAWSON

BEMYNDIGAD ÖVERSÄTTNING AV H. FLYGARE
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